

به نام خدا

نتایج بررسی جلسه اول پربزال گروه معماری داخلی ترم بهمن ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲

ردیف	نام و نام خانوادگی دانشجو	موضوع	استاد راهنما	نتیجه بررسی
۱	هانیه احمدی	خانه خلاقیت کودکان	آقای مهندس حمید نیک‌کار	پروژه طرح نهایی معماری داخلی طبق شیوه نامه بایستی رویکرد یا تغییر عملکرد داشته باشد. موقعیت پروژه با ارائه نقشه های هوایی خوانا و واضح مشخص باشد. مساحت و مترای طراحی باید با لکه رنگی و نوشتن راهنما برای شاخص شدن مساحت و کدهای ارتفاعی برش و مقطع و اندازه گذاری های مشخص باشد. نوع سقف و سازه کاملا مشخص شود.
۲	علیرضا مهدی‌پار حقیقی	مرکز سلامت اعصاب و روان	آقای مهندس حمید نیک‌کار	<b>عنوان موضوع اصلاح شود:</b> <b>تغییر عملکرد خانه توکلی به مرکز سلامت روان</b> موقعیت پروژه واضح و خوانا از نظر مکان قرارگیری و دسترسی ها شاخص شود. اندازه گذاری مساحت طراحی، محدوده طراحی در نقشه ها کاملا مشخص باشد، نوع سقف، ارتفاع، نوع سازه کلیه مشخصات فنی) و حتی تصاویر از وضعیت پروژه ارائه شود. یک صفحه به پیوست با مضمون بیان مسأله و اهداف - ضرورت و ایده‌های اولیه طراحی (با ارائه برنامه فیزیکی مختصر به معنای نیازسنجی پروژه...
۳	مرضیه اسدی	مرکز توانبخشی روحي - روانی پس از حادثه	آقای مهندس حمید نیک‌کار	<b>عنوان موضوع اصلاح شود:</b> <b>تغییر عملکرد خانه حاج ذاکر به مرکز توانبخشی روحی - روانی پس از حادثه</b> محدوده طراحی خیلی واضح مشخص شود. نقشه‌های هوایی موقعیت قرار گیری با مشخص شدن دسترسی ها و محل قرار گیری در بستر شهر کاملا واضح و خوانا ارائه شود. مساحت محدوده طراحی - سازه و ارتفاع سقف ها و ... (کلیه مشخصات فنی) و حتی تصاویر از وضعیت پروژه ارائه شود.
۴	زینب شاکری	کلینیک دندانپزشکی کودکان (تغییر عملکرد یک واحد مسکونی)	آقای حمید نیک‌کار	موقعیت قرار گیری پروژه در بستر شهر؟ کدام واحد؟ مساحت طراحی؟ ارتفاعها؟ سازه چیست؟ بتنی یا فلزی؟ دیدارهای برشی یا بادبندها؟ و ... یک صفحه به پیوست با مضمون بیان مسأله و اهداف ضرورت و ایده‌های اولیه طراحی (با ارائه برنامه فیزیکی مختصر به معنای نیازسنجی پروژه)

۵	حسنا صدیقی	بوتیک هتل	آقای حمید نیک‌کار (ظرفیت استاد راهنما ملازاد است)	پروژه به عنوان تغییر عملکرد خانه حاج ذاکر به بوتیک هتل اصلاح شود محدوده طراحی خیلی واضح مشخص شود . نقشه‌های هوایی موقعیت قرار گیری با مشخص شدن دسترسی ها و محل قرار گیری در بستر شهر کاملا واضح و خوانا ارائه شود. مساحت محدوده طراحی - سازه و ارتفاع سقف ها و ... (کلیه مشخصات فنی) و حتی تصاویر از وضعیت پروژه ارائه شود. یک صفحه به پیوست با مضمون بیان مسأله و اهداف - ضرورت و ایده‌های اولیه طراحی (با ارائه برنامه فیزیکی مختصر به معنای نیازسنجی پروژه
۶	زهرا نصیری	تغییر کاربری واحد مسکونی به خانه مد	آقای مهندس امیر مینا	نقشه‌های هوایی موقعیت قرار گیری با مشخص شدن دسترسی ها و محل قرار گیری در بستر شهر کاملا واضح و خوانا ارائه شود. یک صفحه به پیوست با مضمون بیان مسأله و اهداف - ضرورت و ایده‌های اولیه طراحی (با ارائه برنامه فیزیکی مختصر به معنای نیازسنجی پروژه محدوده طراحی کدام واحد در کدام طبقه مشخص شود ارتفاع و اندازه های شاخص و مترای طراحی مشخص شود
۷	زهرا شاکری	کلوب اجتماعی کودکان (مرکز پرورش خلاقیت کودک)	آقای مهندس امیر مینا	یک صفحه به پیوست با مضمون بیان مسأله و اهداف - ضرورت و ایده‌های اولیه طراحی (با ارائه برنامه فیزیکی مختصر به معنای نیازسنجی پروژه محدوده طراحی کدام واحد در کدام طبقه مشخص شود. سازه پروژه از نظر دیوار برشی یا بادبندها ... در واحدی که مد نظر است (محدوده طراحی دیده شود.
۸	مریم خرمی	طراحی مدرسه طراحی لباس و فشن شو (تغییر کاربری سیلوی شیراز)	آقای مهندس امیر مینا	کلمه طراحی از عنوان حذف شود. یک صفحه به پیوست با مضمون بیان مسأله و اهداف - ضرورت و ایده‌های اولیه طراحی ( ارائه برنامه فیزیکی مختصر به معنای نیازسنجی پروژه). محدوده طراحی خیلی واضح اط نظر مترای و جانمایی خوانا مشخص شود. سازه پروژه واضح از نظر دیوار برشی یا بادبندها ... در محدوده طراحی دیده شود.

هیچ کدام از پروپزال‌ها به تأیید نهایی نرسیده است و پس از انجام اصلاحات و تکمیل مدارک ارائه شده مجدداً بایستی به شورای بررسی ارائه شود.

با سپاس و احترام

هیوا رحمانی اسفند ۱۴۰۱